
VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení 

DOMINUS
vzdálené ovládání kotlů Immergas řady:

VICTRIX - EXA / TERA / OMNIA / TT / Zeus 25/32

OBCHODNÍ PREZENTACE



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení 

Wi-Fi modul

Instalace ke kotli

Připojení k domácí Wi-Fi síti

Aplikace pro mobilní telefon / tablet

Volně ke stažení pro iOS a Android

DOMINUS
Vzdálené ovládání kotle



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení 

DOMINUS
Možnost připojení

VICTRIX
EXA

VICTRIX
TERA

VICTRIX
OMNIA

VICTRIX
TT

VICTRIX
Zeus 25/32

Kondenzační kotle Immergas

Připojení ke kotlům SUPERIOR 2021 je popsáno v samostatné prezentaci.



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení 

DOMINUS
Vzdálené ovládání kotle

DOMINUS Řídicí jednotka CARV2 nebo CARV2 bezdrát

DOMINUS získává informaci o prostorové teplotě z řídicí jednotky CARV2

+ /

Pro správné fungování je nutná kombinace s originální řídicí jednotkou IMMERGAS.



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení 

DOMINUS
Jak to funguje

Normální stav
Kotel je řízen řídicí jednotkou,
aplikací DOMINUS je možné 

monitorovat provoz kotle

Řízení DOMINUS
Po aktivaci zařízení, nebo po jeho načasování 

na určitou dobu (0,5 až 127,5 hod) přebírá 
kontrolu kotle DOMINUS, řídicí jednotka 

nemá na kotel žádný vliv

CARV2

CARV2 bezdrát



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení 

Jednoduchá instalace

Čeština

Snadné nastavení Wi-Fi modulu pomocí 
průvodce v aplikaci

Není potřeba „pevná“ IP adresa 

DOMINUS
Aplikace

Instalace
s průvodcem

Výběr 
zařízení



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení 

DOMINUS
Aplikace – záložka Domů

Provozní 
režim kotle

Aktivace zařízení DOMINUS
Nastavení provozního režimu kotle
Nastavení žádané prostorové teploty

Aktivace zařízení 
DOMINUS.

Zobrazí výběr: Aktivace po 
dobu připojení

Načasování 
doby řízení

0,5-127 hodin

Stav kotle

Nastavení 
prostorové 

teploty

Po potvrzení bude DOMINUS 
ovládat kotel po dobu 3,5 

hodiny

Upozornění:
Volbu režimu kotle a nastavení žádané prostorové
teploty pomocí aplikace DOMINUS je možné provést až
po aktivaci zařízení ikonou hodin v horní části zobrazení.
Do té doby vše ovládá řídicí jednotka CARV2.



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení 

DOMINUS
Aplikace – záložka Kotel

Nastavení teploty topení
Nastavení teploty TUV
Přístup do dalších menu

Nastavení 
teploty 
topení

Nastavení 
teploty 

TUV



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení 

DOMINUS
Aplikace - podmenu

Informace
provozní informace

Anomálie
záznam poruch kotle

Konfigurace DOMINUS
nastavení zařízení 



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení 

DOMINUS
Aplikace – zobrazení poruchy

Poruchový 
kód

Tlačítko 
odblokování 

poruchy

Popis 
poruchy

Zobrazení probíhající poruchy kotle
Možnost vzdáleného odblokování



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení 

DOMINUS
Příklad využití v rekreačním objektu

➢ Před odjezdem z rekreačního objektu uživatel na řídicí 
jednotce CARV2 nastaví režim protimrazové ochrany. 

➢ S vhodným předstihem před návratem do rekreačního 
objektu uživatel prostřednictvím aplikace aktivuje řízení 
aplikací DOMINUS, nastaví zimní režim na kotli a 
komfortní teploty vytápění prostoru a ohřevu teplé 
vody.

➢ Při příjezdu je již objekt vytopený a  teplá voda ohřátá.

➢ Uživatel deaktivuje řízení aplikací DOMINUS a dále 
ovládá kotel pomocí řídicí jednotky CARV2.

Aplikace DOMINUSCloud Immergas

Internet

Internet



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení 


